ПРОЕКТ

 [image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.11.2019                                    с. Черниговка                                 №___-па
	О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 29.05.2019 №323-па «О порядке использования в 2019 году дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований, предоставленной из бюджета Приморского края бюджету Черниговского муниципального района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлений администрации Приморского края от 27 мая 2019 года № 302-па «Об утверждении Порядка распределения иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований Приморского края в 2019 году» (с учетом изменений) и от 29 мая 2019 года № 309-па «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований Приморского края в 2019 году» (с учетом изменений), руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок использования в 2019 году дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований, утвержденный постановлением Администрации Черниговского района от 29.05.2019 №323-па «О порядке использования в 2019 году дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований», следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:

«предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Черниговского района на расходы по оплате коммунальных услуг, связанных с исполнением судебных актов.».
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к районной газете «Новое время» - «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» и разместить на официальном сайте администрации Черниговского района в сети «Интернет» в разделе «НПА».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

Черниговского района
	В.Н. Сёмкин